Preliminar nº 115/2025 (H14774), conduziu à identificação deste curso como a solução mais adequada,
eficaz e completa para a demanda estratégica da Divisão de Auditoria Interna.

Adicionalmente, a adequação do preço proposto pela contratada foi devidamente
verificada e justificada nos autos. O valor total da contratação é de R$ 2.480,00 (dois mil, quatrocentos
e oitenta reais), correspondente a uma única inscrição, conforme detalhado na Proposta Comercial (Id.
D20047) e registrado no Estudo Técnico Preliminar nº 115/2025 (H14774) e no Documento de
Formalização da Demanda nº 127/2025 (H14821). Conforme apontado no ETP, a modalidade EAD